Сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации МО «Кокшайское сельское поселение»
за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1.
	Николаев П.Н.
	Глава администрации
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира


	Индивидуальная



индивидуальная

Индивидуальная

Долевая



	3258



36,0

76,2

33,9

	Россия



Россия

Россия

Россия



	
	
	
	1)Автомобили легковые:
Форд фиеста;

2)Прицеп тракторный 2ПТС-4;

3) машина коммунально-уборочная КМ-82БГ КМ-82БК 
	377 621.22
	

	
	Супруг (супруга)
	
	Квартира

квартира
	Долевая

долевая
	33,9

53
	Россия

Россия
	земельный участок

жилой дом
	3258



76,2

	Россия



Россия
	
	319 682.08
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира


	Долевая


	33,9


	Россия


	земельный участок

жилой дом
	3258



76,2

	Россия



Россия

	
	0,00
	

	2.
	Иванова Л.Н.
	Главный специалист
	
	
	
	
	земельный участок

 жилой дом
	3274



67,3
	Россия



Россия
	
	594 801.27
	

	
	Супруг (супруга)
	
	земельный участок земельный участок земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок

жилой дом;

жилой дом;

телятник;

силосные траншеи на 3000 тонн, сооружение животноводства
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


индивидуальная 

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	3274

869

1857

2454

1587

1574

1846

41019

41006

41012

43900

10190

41009

41008

40975

41000

41000

40972

41022

40961

41005

41002

41024

40998

40989

44697

45967

40988

41001

40998

41042

40980

40982

41017

41001

40999

41002

41016

40985

41029

41069

41021

41078

41024

1181

1243

1098

1217

1204

1001

1001

1429

1150

1141

1067

1066

1120

1113

1108

1224

1041

1000

1067

1343

1126

39879

40999

41004


67,3

53,0

1569,5

494
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	1)Автомобили легковые:ГАЗ-31105;

Mitsubishi Outlander 2,0;

2)Сельскохозяйственная техника:
Трактор Т-16 МГ;

Трактор Т-40 АМ;

Трактор «Беларус-892»

Колесный трактор МТЗ-82Л;

Трактор «Беларусь» МТЗ-82Л;

Трактор МТЗ-80

Трактор МТЗ-82;

Трактор МТЗ-82;

Прицеп 2ПТС-4 785А;

Тракторный прицеп 2ПТС-4;

Прицеп тракторный 2ПТС-4;

Прицеп тракторный 2ПТС-4;

Прицеп тракторный 2ПТС-4;

Прицеп тракторный 2ПТС-4;

Прицеп тракторный 1-ПТС-2

3) водный транспорт
Лодка Казанка-М
	1214706.60


	

	3.
	Мочалова Н.В.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная


Индивидуальная
	3600,0


48,8
	Россия


Россия
	
	
	
	
	194 916.46
	

	
	Супруг (супруга)
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная


Индивидуальная
	4900,0


111,8
	Россия


Россия
	Жилой дом
	48,8
	Россия
	Автомобили легковые: 1) МАЗДА 6
	0,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	48,8
	Россия
	
	0,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	48,8
	Россия
	
	0,00
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	48,8
	Россия
	
	0,00
	

	4.
	Исаева Т.В.
	Специалист 1 категории
	Земельный участок

Жилой дом

квартира
	Долевая


Долевая

Индивидуальная
	2800


98,4

49,0
	Россия


Россия

Россия
	
	
	
	
	208 725.23
	

	5.
	Коновалова Н.Н.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	Квартира

Квартира

квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

индивидуальная
	59,2

38,9

51,8
	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	195 447.26
	



